
  R-CUP 2019-2023
  Протокол матчу   R-CUP XV / Вища Ліга

  Дата і час проведення   25 травня 2024 16:20   Місце проведення

  Tech United   MLP Co

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

15 Баташов Микита
9 Березний Максим

Віннічук Артем
13 Воскресенський Сергій
12 Глоба Дмитро

Демчук Роман
5 Зуев Олексій

Канюка Антон
Коломоєць Юрій
Кучинський Артем

1 Миргородський Ян
4 Мозговий Ігор
1 Поліщук Олександр
8 Пясецький Владислав
3 Розмариця Олександр

Семенов Олександр
96 Стародубець Данило

Стрілець Владислав
Топал Олексій

17 Юрченко Дмитро
56 Янчук Димитрій

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Агафонов Іван
Барановcький Владиcлав
Жихарев Анатолий

11 Зінгель Богдан
7 Зражевський Роман

11 Лимар Вiталiй
Лукьяненко Сергій

18 Митник Денис
Оленковский Максим

4 Стрельченко Дмитро
10 Ус Александр
17 Холін Олександр

Чайка Євгеній
8 Шульга Євген

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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